



ZZP-2380-18/2018

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę nowego sprzętu komputerowego w ramach umowy ramowej.

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytania wraz z odpowiedzią:

**Pytanie nr 12:**

Zamawiający w siwz zawarł wymóg, aby oferowane urządzenia spełniały wymagania normy EnergyStar. Zwracamy uwagę, że program EU ENERGY STAR obecnie przestał funkcjonować. Zgodnie z informacją zawartą na wskazanej przez Zamawiającego stronie internetowej <https://www.eu-energystar.org> z dniem 20.02.2018 wygasła umowa z dnia 26 czerwca 2001 między Stanami Zjednoczonymi Ameryki i Wspólnotą Europejską w sprawie koordynacji, programów etykietowania w odniesieniu do efektywności energetycznej urządzeń biurowych. Tym samym zgodnie z informacjami zamieszczonymi na stronie: <https://www.eu-energystar.org/gna.html>:

- 1) Nie ma możliwości oznaczania urządzeń produkowanych na rynek europejski logo EnergyStar (mogą być wyprzedane jedynie zapasy magazynowe oznaczone tym logo)
- 2) prawo oznaczania tego EnergyStar dotyczy wyłącznie urządzeń wprowadzanych na rynek amerykański (USA), a informacja (dotyczące zakwalifikowania takich urządzeń do programu) mogą być zamieszczane jedynie na amerykańskiej stronie <https://www.energystar.org>
- 3) pomimo, że odniesienia do programu ENERGY STAR nie zostało usunięte z Aneksu Uf do Dyrektywy Efektywności Energetycznej, jaka nie Porozumienie ENERGY STAR wygasło, zaleca się od tej chwili nie stosowanie tego kryterium w procedurach przetargowych.

W zaistniałej sytuacji, wobec wygaśnięcia programu ENERGY STAR na terenie Unii Europejskiej oraz wobec braku na chwilę obecną programu alternatywnego (równoważnego) prosimy o wykreślenie z treści siwz wszelkich wymogów i odniesień w zakresie certyfikacji lub spełniania wymogów związanych z programem ENERGY STAR.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje zmian<sup>2</sup> treści SIWZ w zakresie certyfikacji oraz spełniania warunków związanych z programem ENERGY STAR, a niżej wymienione punkty SIWZ otrzymują brzmienie:

- II.4.2.1 Zamawiający zaprosi do składania ofert wszystkich Wykonawców, którzy potwierdzą dostępność sprzętu informatycznego, o której mowa w pkt. II.4.2 oraz potwierdzą, że:*
- II.4.2.1.1 oferowany sprzęt informatyczny w każdej części przedmiotu zamówienia od nr 1 do nr 4 jest zgodny z normami zarządzania jakością zawartych w standardzie ISO 9001 i ISO 14001;*
  - II.4.2.1.2 Na potwierdzenie wymagań określonych w pkt II.4.2.1.1 Wykonawca przedstawi dokument, z którego będzie wynikać, że oferowany sprzęt w każdej części przedmiotu zamówienia od nr 1 do nr 4 jest zgodny z normami zarządzania jakością zawartych w standardzie ISO 9001 i ISO 14001.*

Załącznik nr 5 - Projekt umowy ramowej § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

*„W ramach postępowania - zaproszenia do składania ofert/ zaproszenia do negocjacji Zamawiający określi szczegółowy zakres, ilości sprzętu informatycznego oraz maksymalny termin dostawy, a Wykonawca wskaże cenę za dostawę sprzętu informatycznego, poda nazwę sprzętu informatycznego, dokładny model, symbol oraz producenta. Wykonawca przedstawi Zamawiającemu dokumenty potwierdzające, że oferowany sprzęt informatyczny jest zgodny z normami zarządzania jakością zawartymi w standardzie ISO 9001 i ISO 14001.”*

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zw. dalej uPzp

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmian<sup>2</sup> tj. wykreśla:

1. W opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 1:
  - 1) W pkt. I Wymogi dotyczące sprzętu informatycznego dla Stacji roboczej w ilości 300 sztuk, Tabela /wiersz oznaczony LP. 13 „Komputer musi spełniać wymogi normy Energy star.”
  - 2) W pkt. II Wymogi dotyczące sprzętu informatycznego dla Komputera AIO w ilości 400 sztuk, Tabela /wiersz oznaczony LP. 12 „- Certyfikacja Energy Star w wersji co najmniej 5.0 dla oferowanego modelu komputera - Wymagane jest, aby oferowany model komputera był uprawniony do oznaczenia logo Energy Star w wersji 5.0.”
2. W formularzu ofertowym do każdej z części wykreśla się pkt. 4 „oferowany sprzęt informatyczny spełnia wymogi normy min. Energy star oraz jest oznakowany etykietą Energy star”,

#### **Pytanie nr 14:**

Zamawiający w stacji roboczej wymaga procesora, który ma współczynnik TDP maksymalnie 65W oraz obsługę pamięci ECC. Zawarte w SIWZ wymagania wskazują jednoznacznie na procesor z rodziny Intel Core 15, które to procesory nie obsługują pamięci ECC, Aby procesor spełniał wszystkie wymagania opisane przez Zamawiającego w zakresie obsługi pamięci ECC należałoby zaoferować znacząco droższy procesor z rodziny XEON, dla których parametr TPD jest na poziomie co najmniej 72W. W związku z powyższym czy Zamawiający decydując się na drogie procesory Xeon z obsługą pamięci ECC dopuści procesor o współczynniku TOP - 72W, czy też przy zachowaniu wskazanych parametrów procesora zrezygnuje z instalacji pamięci ECC (przy zachowanej możliwości obsługi tych pamięci przez płytę główną)?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje zmiany<sup>2</sup> zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 1, pkt. I Wymagania dotyczące sprzętu informatycznego dla stacji roboczej w ilości 300 sztuk, Tabela /wiersz oznaczony jako Lp. 3. Płyta główna, który otrzymuje brzmienie:

*Co najmniej: 4 złącza DIMM DDR4, obsługa pamięci non-ECC, sloty (nieobsadzone) wyłącznie o niskim profilu: 1xPCIe x 16 3.0, 3 złącza SATA, kontroler dysków obsługującym konfiguracje RAID 0, 1, zintegrowana karta sieciowa 10/100/1000 Ethernet RJ 45 (zintegrowana), fabrycznie wbudowany układ TPM v 1.2*

#### **Pytanie nr 15:**

Zamawiający wymaga aby oferowany komputer (AiO) posiadał wyjście audio mini-jack oraz wejście mikrofonowe mini-jack. Prosimy o dopuszczenie jako rozwiązanie równoważne portu audio typu COMBO (pełniącego funkcję wyjścia audio i wejścia mikrofonu mini-jack), gdyż takie rozwiązanie jest typowo stosowane przez wszystkich producentów komputerów AIO.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje zmiany<sup>2</sup> zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 1, pkt. II Wymagania dotyczące sprzętu informatycznego dla komputer AIO w ilości 400 sztuk, Tabela /wiersz oznaczony jako Lp. 13. Wyposażenie multimedialne , który otrzymuje brzmienie:

*Co najmniej: 16 bit stereo; wbudowane głośniki stereo; wyjście audio mini-jack oraz wejście mikrofonowe mini-jack lub złącze audio typu combo.*

#### **Pytanie nr 16:**

Zamawiający określił wymagania dla procesora w notebooku identycznie jak dla stacji roboczej, między innymi wymagając częstotliwości co najmniej 3.0 GHz. Pragniemy zauważyć Ze procesory o takich parametrach, a szczególnie takiej częstotliwości nic są instalowane w notebookach, głównie ze względu na bardzo duży pobór mocy (współczesne procesory mobilne mają współczynnik TOP na poziomie 15W). Prosimy zatem o obniżenie wymaganej częstotliwości do poziomu odpowiedniego dla nowoczesnych, procesorów mobilnych, tj. na poziomie co najmniej 1,6 GHz, lub też określenie wymaganej wydajności procesora za pomocą powszechnie dostępnych i publikowanych w Internecie testów PassMark.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany<sup>2</sup> zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 1, pkt. III. Wymagania dotyczące sprzętu informatycznego dla notebooka w ilości 700 sztuk, Tabela /wiersz oznaczony jako Lp. 1. Procesor, który otrzymuje brzmienie:

*Bazowa częstotliwość co najmniej 1.6 GHz, Pamięć cache co najmniej 4MB, Liczba obsługiwanych wątków co najmniej 4, Liczba rdzeni co najmniej 4, Obsługiwana wielkość pamięci RAM co najmniej 32GB, Współczynnik TDP maksymalnie 65W.*

#### **Pytanie nr 17:**

Zamawiający wymaga, aby oferowany notebook posiadał złącze VGA. Producenci laptopów w obecnie dostępnych modelach rezygnują, z wbudowanego złącza VGA ze względu na jego duże rozmiary oraz rzadkie wykorzystanie. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający jako rozwiązanie równoważne dopuści zaoferowanie notebooków posiadających (oprócz wymaganych 2 złącz USB 3.0) dodatkowe złącze USB typ C, pod warunkiem dostarczenia wraz z komputerem fabrycznej przejściówki z portu USB-C na VGA?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza notebooka nie wyposażonego w port VGA jednak dopuszcza zastosowanie przejściówki z portu USB-C na VGA.



Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany<sup>2</sup> zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 1, pkt. III. Wymagania dotyczące sprzętu informatycznego dla notebooka w ilości 700 sztuk, Tabela /wiersz oznaczony jako Lp. 14. Zewnętrzne porty wbudowane we-wy, który otrzymuje brzmienie:  
*Co najmniej 2 porty USB 3.0, 1 port DP lub HDMI, 1 port RJ-45 LAN, 1 czytnik kart, wbudowany mikrofon, 1 port VGA lub 1 port USB-C z przejściówką na VGA.*

**Pytanie nr 18:**

Zamawiający w opisie stacji roboczej wyszczególnił 2 szt. monitorów ze złączem Display Port, aby można jednocześnie podłączyć w/w monitory stacja robocza powinna posiadać dwa złącza Display Port.

Czy w związku z powyższym opis Stacji Roboczej ppkt 4 - „Wbudowane porty i złącza” nie powinien zawierać zapisu „port Display Port - 2 szt.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje zmiany<sup>2</sup> zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 1, pkt. I Wymagania dotyczące sprzętu informatycznego dla stacji roboczej w ilości 300 sztuk, Tabela /wiersz oznaczony jako Lp. 4. Wbudowane porty i złącza, który otrzymuje brzmienie:

*Co najmniej: 4 porty USB 3.0 i 2 porty USB 2.0 z tyłu obudowy, 2 porty USB 3.0 z przodu obudowy, 1 port RS-232, port sieciowy RJ-45, port audio (mini-jack) z tyłu obudowy, port audio z przodu obudowy, port Display Port 2 szt., port VGA, wbudowany czytnik kart pamięci z przodu obudowy.*

**Pytanie nr 19:**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie dla stacji roboczych, komputerów AIO oraz notebooków dysków SSD o pojemności co najmniej 250GB ?

Zmiana takowa (różnica pojemności 6GB) jest dla Zamawiającego mało istotna a obecnie nie wszystkie stacje robocze, komputery AIO oraz notebooki wyposażane są w wymagane w SIWZ dyski 256GB.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje zmiany<sup>2</sup> zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 1:

- 1) pkt. I Wymagania dotyczące sprzętu informatycznego dla stacji roboczej w ilości 300 sztuk, Tabela /wiersz oznaczony jako Lp. 6. Dysk twardy, który otrzymuje brzmienie: *co najmniej 250 GB w technologii SSD;*
- 2) pkt. II Wymagania dotyczące sprzętu informatycznego dla komputer AIO w ilości 400 sztuk, Tabela /wiersz oznaczony jako Lp. 6. Dysk twardy, który otrzymuje brzmienie: *co najmniej 250 GB w technologii SSD;*
- 3) pkt. III. Wymagania dotyczące sprzętu informatycznego dla notebooka w ilości 700 sztuk, Tabela /wiersz oznaczony jako Lp. 6. Dysk twardy, który otrzymuje brzmienie: *co najmniej 250 GB w technologii SSD.*

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany<sup>2</sup> treści ppkt. XIII.4.1.1.2 i XIII.4.1.2.2 oraz XIII.4.1.3.3 Kryterium „Wielkość dysku twardego”, które otrzymują brzmienie:

*Kryterium „Wielkość dysku twardego”, którego znaczenie wynosi 20 %.*

*Zaoferowana przez Wykonawcę pojemność dysku twardego podana GB nie może być mniejsza niż 250 GB. Zaoferowanej w formularzu ofertowym wielkości dysku twardego zostanie przyznana liczba punktów zgodnie z poniższą tabelą:*

<b>Oferowana wielkość dysku twardego</b>	<b>Liczba punktów</b>
<b>250 GB- 511 GB</b>	0
<b>≥512 GB</b>	20

**Pytanie nr 20:**

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 1, pkt II - komputery AIO. Czy Zamawiający dla komputera AIO dopuszcza konstrukcje hybrydowe, gdzie jednostka centralna jest zawieszona na monitorze lub budowa opiera się o płytę główną formatu pochodnego ATX lub ITX a łączenia komponentów wewnętrznych są realizowane przez zewnętrzną część obudowy (np. podłączenie monitora)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza konstrukcji hybrydowej dla komputera AIO.

**Pytanie nr 21:**

OPZ dla części nr 1. / Stacja robocza ilość 300 szt./pozycje tabeli: nr 2. Procesor, nr. 3. Płyta główna, nr. 5. Pamięć RAM. Zgodnie z naszą najlepszą wiedzą pragniemy poinformować, iż Zamawiający wymaga dostarczenia produktu o wykluczających się wzajemnie parametrach technicznych. Wymóg dostarczenia stacji roboczej z procesorem o częstotliwości bazowej co najmniej 3,0 GHz, pamięci cache co najmniej 4MB, o liczbie obsługiwanych wątków co najmniej 4 oraz min. 4-rdzeni i jednocześnie współczynnika TPD maksymalnie\_65W zawęża możliwość zaoferowania procesorów do linii Intel® core i5 oraz Intel® core i7. W kolejnych punktach wymagań (płyta główna) pojawia się zapis aby obsługiwała ona pamięci ECC, oraz w samym wymogu (pamięć RAM) oferowana pamięć musi spełniać parametry co najmniej 16GB 2133MHZ ECC - z możliwością rozbudowy do 32 GB. Pamięć ECC współpracuje z procesorami Intel® Xeon, które to nie spełniają wymogu Zamawiającego z pozycji – Procesor tj. TPD max 65W. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pamięci non-ECC ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14.

**Pytanie nr 22:**

OPZ dla części nr 1./ Stacja robocza ilość 300 szt./pozycje tabeli: nr 2. Procesor, nr. 3. Płyta główna, nr. 5. Pamięć RAM. W związku z argumentacją podaną do pytania nr 1 czy Zamawiający rezygnuje z wymogu TPD max. 65W w celu umożliwienia zaoferowania procesorów współpracujących z pamięciami ECC?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie zmieni parametrów TPD.

**Pytanie nr 23:**

OPZ dla części nr 1./Stacja robocza ilość 300 szt./ pozycje tabeli: nr 18. Monitor LCD 1, nr. 19 Monitor LCD 2. Czy Zamawiający zaakceptuje monitory renomowanego, światowego producenta sprzętu komputerowego marki Dell wyposażone w złącze cyfrowe Display Port oraz złącze HDMI zamiast wymaganego DVI? Takie rozwiązanie spełniające pozostałe wymagania będzie dawało możliwość podpięcia stacji roboczej za pomocą dwóch kabli DP-DP oraz HDMI-HDMI 1,8 m. Pragniemy nadmienić, iż w wymaganiach stacji roboczej nie wyszczególniono portu DVI.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza monitorów niewyposażonych w port DVI.

**Pytanie nr 24:**

OPZ dla części nr 1.1 Notebook ilość 700 szt./pozycje tabeli: nr.1 Procesor.

Pragniemy zauważyć, iż obecnie producenci notebooków stosują w swoich aktualnie produkowanych komputerach najnowsze procesory firmy Intel ze znacząco obniżoną częstotliwością taktowania w stosunku do poprzednich wersji procesorów. Nowe procesory 8-generacji pomimo niższego taktowania częstotliwości bazowej procesora są znacząco wydajniejsze (nawet do 20%) w stosunku do swoich poprzedników. Czy zatem Zamawiający obniży wymaganą wysoką częstotliwość bazową procesora z poziomu minimum 3,0GHz do poziomu minimum 1,6 GHz?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 16.

**Pytanie nr 25:**

OPZ dla części nr 1. / Notebook ilość 700 szt./pozycje tabeli: nn. Procesor.

Czy Zamawiający dopuści procesor o wymaganych parametrach z częstotliwością bazową 2,8GHz.? Dostępne na rynku procesory 7-generacji taktowane są poniżej wymaganej minimalnej częstotliwości 3,0GHz. Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie Notebooka renomowanego producenta firmy Dell.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 16.

**Pytanie nr 26:**

OPZ dla części nr 1/ Notebook ilość 700 szt./pozycja tabeli: nr 11. Napęd optyczny. Czy Zamawiający zaakceptuje notebooka wyposażonego w zewnętrzny napęd DVD DL +/-R, +/-RW podłączany poprzez port USB? Akceptacja proponowanego rozwiązania znacząco zwiększy możliwość uzyskania konkurencyjnych ofert od więcej niż jednego producenta.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zewnętrznego napędu optycznego.

**Pytanie nr 27:**

OPZ dla części nr 1. / Notebook ilość 700 szt./pozycja tabeli: nr 24. Mysz optyczna. W tabeli w kolumnie nazwa komponentu widnieje zapis „mysz optyczna”, natomiast w wymaganym parametrze wpisana jest „mysz laserowa”. Prosimy o uściślenie wymogu co do rodzaju myszy. Jeśli Zamawiający podtrzyma wybór myszy laserowej to czy dopuści mysz laserową bezprzewodową wyposażoną w interfejs USB o rozdzielczości 1000 dpi wyposażoną w dwie baterie AA i nano odbiornik USB nie dłuższy niż 22 mm.?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje zmiany<sup>2</sup> zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 1:

pkt. III. Wymagania dotyczące sprzętu informatycznego dla notebooka w ilości 700 sztuk, Tabela /wiersz oznaczony jako Lp. 24., który otrzymuje brzmienie:

*Mysz laserowa: Mysz laserowa bezprzewodowa, interfejs USB, rozdzielczość co najmniej 1000 dpi, wyposażona w jedną baterie AA, nano odbiornik USB nie dłuższy niż 22 mm.*

**Pytanie nr 28:**

OPZ dla części nr 1. /Monitor ilość 200 szt./

Czy Zamawiający zaakceptuje monitor renomowanego, światowego producenta sprzętu komputerowego marki Dell wyposażony w złącze cyfrowe DisplayPort oraz złącze HDMI zamiast wymaganego DVI, spełniający pozostałe wymagania SIWZ, wraz z kablami DP-DP oraz HDMI-HDMI 1,8m.?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza monitorów niewyposażonych w port DVI.

**Pytanie nr 29:**

Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień 7 maja (poniedziałek) 2018 roku. Czy z uwagi na tzw. „długi weekend” (28 kwietnia - 6 maja), Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 8 maja (wtorek) lub 9 maja (środa) na godzinę 11?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień 23.05.2018 r. do godziny 11:00.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje niżej określonych zmian<sup>1</sup> specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zw. dalej SIWZ):

- 1) X.3 ( OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT) *Złożenie oferty. Ofertę należy złożyć w nieprzejrystym zamkniętym opakowaniu/kopercie, która powinna być zaadresowana: Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu, Sekcja ds. Zamówień Publicznych, ul. Dąbrowskiego 17a, 60-844 Poznań, oznakowana następująco:  
ZZP-2380-18/2018 „Oferta – Umowa ramowa - Dostawa sprzętu informatycznego w postaci: stacji roboczych, komputerów typu AIO, notebooków, drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych oraz telefaksów – część nr .....” (proszę wpisać nr części na którą Wykonawca składa ofertę)  
Nie otwierać przed dniem 23.05.2018 r., do godz. 11:00, oraz opatrzona nazwą i dokładnym adresem wykonawcy.*
- 2) X.4 ( OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT) *Zmiana oferty. Wykonawca może zmienić ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmiany przed upływem terminu do składania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi być złożone według takich samych zasad jak składana oferta tj. w zamkniętym opakowaniu/kopercie oznakowanej następująco: ZZP-2380-18/2018 „Zmiana oferty - Umowa ramowa - Dostawa sprzętu informatycznego w postaci: stacji roboczych, komputerów typu AIO, notebooków, drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych oraz telefaksów – część nr .....” Nie otwierać przed dniem 23.05.2018 r., do godz. 11:00. Koperta oznakowana na powyższych zasadach zostanie otwarta podczas sesji otwarcia ofert wraz z ofertą Wykonawcy, który wprowadził zmianę i zostaną dołączone do oferty.*
- 3) pkt. XI.1 (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) *W przypadku osobistego składania oferty lub za pośrednictwem kuriera, ofertę należy złożyć w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, w Sekcji ds. Zamówień Publicznych, ul. Dąbrowskiego 17A - sekretariat. W przypadku przesłania oferty za pośrednictwem operatora pocztowego, ofertę należy przesłać na adres Zamawiającego wskazany w pkt. IX. 3 SIWZ do 23.05.2018 roku, do godz. 11:00. W przypadku składania ofert za pośrednictwem firmy kurierskiej zaleca się aby koperta „kurierska” zawierała informację dot. miejsca składania ofert tj. ul. Dąbrowskiego 17 A, nr sprawy i terminu otwarcia ofert i złożona przez kuriera bezpośrednio w Sekcji ds. Zamówień Publicznych KWP w Poznaniu, ul. Dąbrowskiego 17A, Poznań.*
- 4) pkt. XI.3 (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) *Otwarcie ofert Sekcji odbędzie się w dniu 23.05.2018 roku o godz. 11:30 w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17A.*

**Pytanie nr 30:**

Zamawiający podzielił przedmiotowe zamówienie na 4 odrębne części, jednocześnie w kryterium oceny Zamawiający zawarł poniższy zapis:

„XIII.3.1.2 Kryterium „Okres gwarancji”, którego znaczenie wynosi 40%.

Zaoferowanemu przez Wykonawcę okres gwarancji nie może być krótszy niż 36 miesięcy. Zaoferowanemu w formularzu ofertowym okresowi gwarancji zostanie przyznana liczba punktów zgodnie z poniższą tabelą. Ilość punktów w kryterium "Okres gwarancji" zostanie obliczony dla każdego urządzenia na podstawie poniższego schematu. Oferowany okres gwarancji:

Okres gwarancji w miesiącach	Liczba punktów
36	0
48	20
60	40

$$\Sigma G = (G1+G2+ G3+G4+G5+G6+G7+G8+G9+G10+G11) \div 11$$



G1 - liczba punktów przyznanych za gwarancję stacji roboczej typu I  
 G2 - liczba punktów przyznanych za gwarancję na komputer AIO  
 G3 - liczba punktów przyznanych za gwarancję na notebooka  
 G4 - liczba punktów przyznanych za gwarancję na monitor  
 G5 - liczba punktów przyznanych za gwarancję drukarki typ I  
 G6 - liczba punktów przyznanych za gwarancję drukarki typ II  
 G7 - liczba punktów przyznanych za gwarancję drukarki typ III  
 G8 - liczba punktów przyznanych za gwarancję urządzenia wielofunkcyjne typ I  
 G9 - liczba punktów przyznanych za gwarancję urządzenia wielofunkcyjne typ II  
 G10 - liczba punktów przyznanych za gwarancję urządzenia wielofunkcyjne typ III  
 G11 - liczba punktów przyznanych za gwarancję na telefaks

Ocenę końcową oferty stanowi suma (S) punktów przyznanych w kryterium „Cena” oraz kryterium „ Okres gwarancji”:

$$S = C + G$$

gdzie: S - suma punktów stanowiąca ocenę końcową  
 C - liczba punktów w kryterium „Cena”  
 G - liczba punktów przyznanych w kryterium „Okres gwarancji”

Prosimy o potwierdzenie, że:

-dla zadania 1  $\Sigma G = (G1+G2+G3+G4):4$   
 -dla zadania 2  $\Sigma G = (G5+G6+G7):3$   
 -dla zadania 3  $\Sigma G = (G8+G9+G10):3$   
 -dla zadania 4  $\Sigma G = G11$

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje zmiany<sup>2</sup> zapisu ppkt. XIII.3.1.2 Kryterium „Okres gwarancji”, którego znaczenie wynosi 40% i otrzymuje brzmienie:

*XIII.3.1.2 Kryterium „Okres gwarancji”, którego znaczenie wynosi 40%.*

*Zaoferowany przez Wykonawcę okres gwarancji nie może być krótszy niż 36 miesięcy.*

*Zaoferowanemu w formularzu ofertowym okresowi gwarancji zostanie przyznana liczba punktów zgodnie z poniższą tabelą. Ilość punktów w kryterium „Okres gwarancji” zostanie obliczony dla każdego urządzenia na podstawie poniższego schematu.*

*Oferowany okres gwarancji:*

<b>Okres gwarancji w miesiącach</b>	<b>Liczba punktów</b>
<b>36</b>	0
<b>48</b>	20
<b>60</b>	40

$\Sigma G$  dla części nr 1 =  $(G1+G2+ G3+G4) \div 4$

$\Sigma G$  dla części nr 2 =  $(G5+G6+ G7) \div 3$

$\Sigma G$  dla części nr 3 =  $(G8+G9+ G10) \div 3$

G dla części nr 4 = G11

G1 - liczba punktów przyznanych za gwarancję stacji roboczej typu I

G2 - liczba punktów przyznanych za gwarancję na komputer AIO

G3 - liczba punktów przyznanych za gwarancję na notebooka

G4 - liczba punktów przyznanych za gwarancję na monitor

G5 - liczba punktów przyznanych za gwarancję drukarki typ I

G6 - liczba punktów przyznanych za gwarancję drukarki typ II

G7 - liczba punktów przyznanych za gwarancję drukarki typ III

G8 - liczba punktów przyznanych za gwarancję urządzenia wielofunkcyjne typ I

G9 - liczba punktów przyznanych za gwarancję urządzenia wielofunkcyjne typ II

G10 - liczba punktów przyznanych za gwarancję urządzenia wielofunkcyjne typ III

G11 - liczba punktów przyznanych za gwarancję na telefaks

Ocenę końcową oferty, dla każdej części stanowi suma (S) punktów przyznanych w kryterium „Cena” oraz kryterium „ Okres gwarancji”:

$$S = C + G$$

gdzie: S - suma punktów stanowiąca ocenę końcową  
 C - liczba punktów w kryterium „Cena”  
 G - liczba punktów przyznanych w kryterium „Okres gwarancji”

**Pytanie nr 31:**

Czy Zamawiający i odbiorcy końcowi są czynnym podatnikiem podatku VAT?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający jest czynnym podatnikiem końcowym, natomiast odbiorcy końcowi jako część struktury Zamawiającego nie są czynnymi podatnikami podatku VAT.

**Pytanie nr 32:**

Prosimy o potwierdzenie, że JEDZ w części IV, Wykonawcy mają wypełnić tylko w zakresie sekcji „alfa” ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wykonawca wypełnia formularz JEDZ (ESPD) w formacie xml., zgodnie z załączoną instrukcją. Podczas wypełniania zakładki „Kwalifikacja, CZĘŚĆ IV: KRYTERIA KWALIFIKACJI, C. Zdolność techniczna i zawodowa” należy wypełnić wykaz dostaw, w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

ZASTĘPCA  
KOMENDANTA WIEJOWOZKIEGO POLICJI  
w/1244/2017  
*Insp. mgr Konrad Chmielewski*

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.  
Opr. A. Cieślęwicz 127-49

<sup>i</sup> podstawa prawna – art. 38 ust. 4 uPzp